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Łukasz Walkusz
Przewodniczący Rady Miasta Torunia IX kadencji (2024-2029)

Mieszkaniec Torunia, ur. 1981. Przewodniczący Rady Miasta Torunia. Reprezentuje osiedla Rubinkowo,
Mokre, Jakubskie Przedmieście, Winnicę, Bielawy i Grębocin.

Absolwent Uniwersytetu Mikołaja Kopernika: studiów podyplomowych z wiedzy o Unii Europejskiej i
pozyskiwania funduszy europejskich oraz prawa i finansów samorządowych. Z zamiłowania
wolontariusz, zaangażowany w działalność społeczną i charytatywną. W czasach studenckich przez
kilka lat był przewodniczącym Niezależnego Zrzeszenia Studentów UMK.

Społecznie pracuje w Radzie Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia i Radzie Społecznej ds.
Konsultacji Społecznych. Działa w Radzie Społecznej Specjalistycznego Szpitala Miejskiego oraz w
Radzie Społecznej Miejskiej Przychodni Specjalistycznej. Zawodowo pracuje jako dyrektor
Departamentu Organizacyjnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w
Toruniu.

Jako wieloletni radny skutecznie zabiegał o rozwój Torunia. Jest współtwórcą idei budżetu
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partycypacyjnego (budżetu mieszkańców) w Toruniu. Za swoje sukcesy uznaje m.in. wsparcie
seniorów ze strony miasta, obniżenie o 30% podatków za garaże, wprowadzenie toruńskiego bonu
żłobkowego, budowę terenów rekreacyjnych dla rodzin, nowe nasadzenia i powstanie nowych parków
kieszonkowych, budowę infrastruktury, ulic osiedlowych oraz nowych miejsc parkingowych. W obecnej
kadencji chciałby kontynuować działania w zakresie pomocy seniorom, rodzinom oraz osobom z
niepełnosprawnościami. Jego priorytety na najbliższe lata to także bezpieczeństwo mieszkańców,
budowa nowych miejsc parkingowych, lepsza pielęgnacja terenów zieleni ze strony miasta, bardziej
aktywna walka ze smogiem, przebudowa ulicy Olsztyńskiej oraz dokończenie budowy dróg
osiedlowych. Dodatkowo proponuje tworzenie nowych terenów do rekreacji i sportu, a także dalszy
rozwój ścieżek rowerowych. Za ważny element swojego programu uznaje również konsekwentną
poprawę jakości usług komunikacji publicznej. 

Aktywnie uprawia sport, lubi piłkę nożną i pływanie, jest fanem żużla, koszykówki i hokeja. Wolne
chwile uwielbia spędzać z rodziną, jest szczęśliwym mężem Klaudii oraz tatą Nikodema, Radka i Zofii.

Klub radnych:

Klub Radnych Koalicja Obywatelska●

Udział w komisjach:

Komisja Gospodarki Komunalnej i Środowiska●

Komisja Rozwoju Miasta, Przedsiębiorczości i Turystyki●

Adres do korespondencji:

ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń●

e-mail: l.walkusz@um.torun.pl●

Inne informacje:

złożone oświadczenia majątkowe●

złożone interpelacje, wnioski i zapytania●
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